
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 
                                                                              1/2 

Váš dopis zn.:  
Zde dne:  
Naše zn.:  27193/2012-ONVZ/2 

Vyřizuje:  
Ing. Simona Štefanová 

Telefon:  
972 235 391 

Mobil: 602 211 626 
E-mail: stefanovas@szdc.cz 

Datum: 
 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
 

Zadavatel   
 
Název   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma  státní organizace 
Zastoupený   JUDr. Janem Blechou, 1. náměstkem generálního ředitele 
Sídlo   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
 
 
Předmět veřejné zakázky ( dále jen VZ) 
 
Předmětem veřejné zakázky na dodávky jsou dodávky pryžových podložek pro podkladnicové upevnění k 
zabezpečení provozuschopnosti dopravní cesty dle požadavků organizačních jednotek zadavatele.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě je maximálně do 10 000 000,- Kč.  

 
Druh zadávacího řízení 
 
Zadavatel zadával při splnění § 23 odst. (5) písm. b) zákona VZ podle § 34 zákona v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Název uchazeče : Milan Hroch 
IČ : 60970456 
DIČ : CZ5809300882 
Sídlo :  Za Školou 833, Bludov, PSČ: 789 61 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl A, vložka 12893 
 

 
 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/2 

                                                                                       2/2 

Uchazeč podal nabídku na shora uvedenou veřejnou zakázku na základě jednání se zadavatelem a 
předcházející výzvy zadavatele k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění. Uchazeč prokázal splnění 
kvalifikace, zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídka  
uchazeče nebyla nepřijatelnou podle § 22 odst. (1) písm. d) zákona. Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je 
zadávána pouze jedinému uchazeči nebylo provedeno hodnocení, jelikož by byla hodnocena nabídka pouze 
jediného uchazeče analogicky podle § 79 odst. (6) zákona. 
 
Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Zadavatel zadával VZ v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 34 zákona při splnění podmínek § 23 odst. 
(5) písm. b) zákona, neboť se jedná o rozšíření stávajícího rozsahu dodávky na základě kupní smlouvy č.j. 
15338/2012-ONVZ/1 ze dne 30.03.2012. Změna dodavatele by pro zadavatele znamenala nepřiměřené 
technické obtíže při provozu a údržbě k zajištění provozuschopnosti železniční dopravní cesty. 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


